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
на автомобиль с доплатой. Варианты. тел. 8-905-
429-32-18.
10572 Земельный уч-к в ст. Мелиховская, угловой, 
чистый, 12 сот., все коммуникации на уч-ке, имеют-
ся стройматериалы + вагончик. тел. 8-918-55-14-
509.
10579 Участок в ст. Пухляковская, 7,5 сот., недалеко 
от р. Дон. Документы готовы к продаже. Собствен-
ник. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-568-00-02.
10581 Продам 6 сот. земли, п. Артем, угол ул. 
Октябрьская/пер. Верхоянский. т. 8-904-340-28-19.
1349 Срочно продам участок под строительство, 4 
сот., центр (ул. Каляева), фасад 17,7 м. Газ по меже. 
На уч-ке ветхие строения. Перед уч-ком большая 
площадка. тел. 8-918-540-65-38.
1349 Земельный уч-к 5 сот. в п. Южная, мат. кап. по-
сле 3-х лет, газ, вода, свет по меже. Документы го-
товы. Ц. 300 т.р., торг. Собст. тел. 8-988-891-60-07; 
8-988-510-50-07.
1349 Уч-к под ИЖС, 8 сот., угловой, в 200 м от ново-
го детского сада «Ласточка» в п. Каменоломни. Газ, 
вода, канализация - по меже. Свет - в 60 м от уч-ка. 
тел. 8-951-531-52-67.
11182 В ст. Мелиховская, по ул. Донская, 26, про-
дается земельный уч-к с домиком под снос, 12 сот. 
Вода, газ на меже. Документы в порядке. тел. 8-961-
325-23-69.
11210 Продается уч-к 7 сот. с фундаментом под дом 
9х14. Свет, вода на уч-ке. Все в собственности. тел. 
8-928-909-45-59.
11005 Продается уч-к земли 7 сот. в р-не ж/д вокза-
ла, уч-к оформлен. Ц. 500 т.р. тел. 8-908-509-65-02.
10686 Продается уч-к 15 сот. в п. Ягодинка, доку-
менты в порядке. Без посредников. тел. 8-999-471-
61-74.
10696 Участок в р-не собора, 8 сот. в собственно-
сти, ширина 20 м, есть котлован под строительство 
дома. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
11232 Продается земельный уч-к в п. Интернацио-
нальный, ул. Дружелюбная, хорошие подъездные 
пути, коммуникации рядом с уч-ком,тихий р-н, 15 
сот. в собственности. Ц. 700 т.р. тел. 8-906-180-48-
14.
10910 Продам уч-к под ИЖС в очень красивом 
р-не. Все коммуникации рядом, там же и новый дет. 
сад «Ласточка». Находится в р.п. Каменоломни, ул. 
Звездная, 12, 8 сот., 40 м длина и 20 м ширина фаса-
да. тел. 8-951-835-19-34, Надежда.

1503 Участок в п. Каменоломни, пл. 5 сот., р-н 
ЦРБ. Удобный заезд, хор. р-н, коммуникации по 
меже. тел. 8-960-460-45-39.

11249 Продается земельный уч-к с небольшим до-
мом, пр. К.Маркса, 32. Хорошее место для коммер-
ции. Цена 1900 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-
88-63, 8-928-168-83-07.
9674 Срочно! Продается земельный уч-к в ст. Ме-
лиховская (ул. Ленина), 12 сот., без строений, все 
коммуникации по меже, подъездные пути - асфальт. 
Документы готовы к продаже. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ГАРАЖИ

7335 Продается гараж в р-не Пролетарки, а/к «Экс-
пресс», общ. пл. 65,7 кв.м,  + подвал под всем гара-
жом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая кровля, ошту-
катурен, документы все  + земля в собственности. 
Можно под склад. Цена 300 т.р. Обр. по тел. 8-928-
764-45-43.

7666 Продается гараж новый, металлический, сек-
ционный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, цена 63 тыс. руб., 
б/у разборный от 48 тыс. руб., пенал от 33 тыс. руб. 
Возможна доставка и сборка. Обр. по тел. 8-988-
588-74-34.
8610 Продается капитальный гараж пл. 22 кв.м, под 
всем гаражом подвал, пер. Железнодорожный, р-н 
Молзавода. Ц. 250 т.р., торг. тел. 8-906-422-86-25.
10480 Продаю капитальный, кирпичный гараж 
в п. Артем, ост. «Поликлиника», пр. Лен. Комсо-
мола, 29. Рассмотрю обмен на авто. Ц. 90 т.р. тел. 
8-938-100-15-00.
10503 Гараж 7х4 м, высота ворот 2 м, яма, свет, до-
кументы на собственность, в п. Пролетарка, за по-
жарной частью. тел. 8-928-608-05-79.
5362 Сдам гараж 100 кв.м + 100 кв.м - подвал. Есть 
380 - 220 В, вода, комната отдыха, с/у, банька эл. 
Земля в процессе выкупа. Можно застроить 2-й эт. 
Собственник. Торг, обмен. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-563-
10-17.
10564 Сдам огромный гараж - бркс, 100 кв.м, ворот 
двое под ЗИЛ. Есть вода, 220-380, с/у, банька, комна-
та отдыха. Подвал 100 кв.м. Р-н шк. №22 по ул. Пар-
ковая. Ц. 10 т.р./мес. тел. 8-918-563-10-17.
10565 Сдам железный гараж по ул. Парковая, 50 
(переезд), 20 м от асфальта, охрана. Ц. 2 т.р./мес. тел. 
8-918-563-10-17.
9645 Продается гараж пл. 17,9 кв.м, кирпичный, по 
ул. Ульянова, пер. Путиловский. Яма, подвал. тел. 
8-928-179-22-88.
9646 Продается кирпичный гараж пл. 26 кв.м, под-
вал, документы, по ул. Мировая Коммуна, 21/20 А. 
тел. 8-928-179-22-88.
10580 Продаю гараж в автокооперативе «Ви-
раж-2000». Гараж стандартный, есть подвал под 
всем гаражом, также установлено эл. отопление. Ц. 
350 т.р. тел. 8-918-568-00-02.
10584 Продается кирпичный гараж с подвалом под 
всей площадью (52 кв.м), в кооперативе «Мотор». 
Документы оформлены. тел. 8-928-775-95-05.
1349 Гараж в кооперативе «Уголек», кирпичный, 
требует капремонта. Документы готовы. Собствен-
ник. Цена 160 т.р., торг. тел. 8-988-891-60-07; 8-988-
510-50-07.
10636 Продается гараж пл. 21,3 кв.м, р-р 3,3х6,2 м, 
высота от 2,20 до 3,40, потолок - перекрытие плита 
ФБС цельная, ворота 2,45, стены: кирпич + шлако-
блок, имеется подвал, свет. А/к «Эврика» в п. Артем. 
Цена 250 т.р., торг. тел. 8-919-891-33-99, 8-918-527-
44-91.
10668 Сдаю мет. гараж. Центр, ул. Ленина, 153, для 
легкового авто. Оплата 2 т.р. Двор закрытый. тел. 
8-929-816-57-14.
9674 Срочно! Продается кирпичный 2-этажный га-
раж на пересечении Прокатная - Звездная (напро-
тив лицея №33), пл. гаража 45 кв.м, в/п 2,4 м и 2,6 
м, 2013 г.п. Земельный уч-к под гаражом 38 кв.м - 
в собственности. Подходит под коммерцию. Доку-
менты готовы. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.

ЗНАКОМСТВА
10291 Парень, 35 лет, познакомится с женщиной 
для долгих отношний. тел. 8-928-184-83-51.
10553 Мне 63 года. Познакомлюсь с мужчиной 63-
66 лет, без м/проблем, вредные привычки в меру. 
Для серьезных отношений. Возможность создания 
семьи. тел. 8-908-504-45-97.
11194 Надеюсь встретить одинокого, порядочного 
мужчину 65 лет, для с/о. тел. 8-918-591-31-19.
10685 Познакомлюсь с простой, симпатичной де-
вушкой от 25 до 30 лет, для создания семьи и се-
рьезных отношений. О себе: 33 года, материально 
обеспечен, скромный, работящий. тел. 8-928-133-
58-68.

ДОКУМЕНТЫ
9623 Утерян аттестат о полном среднем образова-
нии на имя Болотниковой Тамары Анатольевны об 
окончании средней школы №17 в г. Зверево, в 1983 
году. Аттестат прошу считать недействительным.
9631 Паспорт на имя Воротникова Виталия Дми-
триевича, выданный III Отделением милиции, про-
шу считать недействительным, в связи с утерей.
10606 Считать недействительным свидетельство 
по профессии «Горнорабочий подземный» на имя 
Козлова Дмитрия Владимировича.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

МЕНЯЮ

11157 Меняю 3-к. кв-ру в р-не школы №36 в п. Ар-
тем, ост. «Поликлиника», пл. 57 кв.м, 2/4 эт., состо-
яние жилое, на кв-ру в центре г. Шахты. тел. 8-938-
144-60-03.
11250 Меняю на 1-к. кв-ру в любом р-не или про-
даю флигель в р-не Молзавода, участок 4 сот. Цена 
договорная. тел. 8-909-42-34-089.

Объявления, реклама 21К Вашим услугам
№ 30, 25/07/2018

Угольный склад
«Пролетарский»

реализует

УГОЛЬ 
всех марок,

оптом и в розницу.
Фасованный в мешках.

Доставка от 10 мешков

Обращаться:

г. Шахты, ул. Прокатная, 18 
(район Пролетарки). 

Тел.: 8-909-427-27-87.
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1071. Реклама

натяжные потолки
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ул. Советская, 143 (ост. Красный шахтер»)

т.: 8-928-615-03-80
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Родные и близкие 
извещают о смерти 

22.07.18 г. 
на 87-м году жизни 

Николая Васильевича 
ЛОПАТКИНА.

10662 

Ни



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

СДАМ-СНИМУ

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
10150 Посуточно! Сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д., и т.п., чистое белье. Предоставляю отчет-
ные документы. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
9173 Сдается 2-к. домик в р-не ТЦ «Рассвет», с мебе-
лью и частичными удобствами. Оплата 8 т.р. + ком-
мун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-05-87.
9488 Сдается флигель в центре города, в/у, мебель, 
студентам. Оплата 9 т.р. в месяц. Хозяйка. тел. 8-909-
423-15-70.

10779 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

10838 Сдаю 1-к. кв-ру, все удобства, семье, длитель-
ный срок, большая, чистая, теплая, 3/5 эт., балкон 
застеклен, мебель частично. Собственник. Недоро-
го. В р-не пер. Скрозной - Веселый. тел. 8-928-172-
67-74.

СДАЕТСЯ ДЛЯ СЕМЬИ ДОМ В ЦЕНТРЕ ГО-
РОДА, ИЗ 3-Х КОМНАТ, ОТОПЛЕНИЕ - ФОР-
СУНКА, ПРИГОТОВЛЕНИЕ ПИЩИ - ГАЗ, 
УДОБСТВА ВО ДВОРЕ. БЕЗ МЕБЕЛИ И БЫ-
ТОВОЙ ТЕХНИКИ. ПОСРЕДНИКАМ НЕ БЕС-
ПОКОИТЬ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-989-713-98-39, С 
8 ДО 17 ЧАС.

10298 Сдаю жилье для 1-го человека, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + к/услу-
ги. Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
10302 Сдается в п. Южная, ул. Достоевского, 74 Б, 
студия-квартира пл. 26 кв.м, холодильник, мебель 
частично. Без детей. Ц. 5000 р. тел. 8-909-401-48-29.
10306 Сдается 1-к. кв-ра в центре (р-н рынка) для 
малосемейных. тел. 8-909-405-45-17.
10330 В частном домовладении в п. Артем, ост. «Ко-
нечная», сдается комната и флигель. тел. 8-909-411-
30-91.
10865 В п. Артем, ост. «Поликлиника», желательно 
на длительный срок, сдается 2-к. кв-ра. Мебель ча-
стично. Оплата 4 т.р. в мес. + все к/п. Собственник. 
тел. 8-988-563-75-77.

10446 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

10898 Сдается 2-к. кв-ра в центре, со всеми удоб-
ствами, с мебелью, АОГВ. Звонить с 9 до 20 час. по 
тел. 8-928-11-99-443.
10413 Сдам 1-к. кв-ру, малогабаритную, по ул. Рази-
на, 13, с мебелью. тел. 8-918-857-88-44.
8627 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
10418 Сдается жилье в частном доме со в/у, рядом 
с вещевым рынком. тел. 8-903-436-83-71, 8-905-428-
06-66.
10540 Посуточно и по часам сдается уютная 1-к. 
кв-ра, мебель вся необходимая есть, сутки 700 руб. 
тел. 8-951-821-53-54.
11147 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в центре города, 
косметич. ремонт, с мебелью и возможно без ме-
бели. Желательно на длительный срок. Ц. 10 т.р. + 
счетчики (отопление входит в стоимость аренды). 
Есть и другие варианты, как дороже, так и дешевле. 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
11147 Предлагаю бесплатное проживание в двух-
этажном частном жилом доме и благоустроенным 
двором для симпатичной одинокой девушки, без 
вредных привычек, с условием прописки в г. Шах-
ты (вместо оплаты за проживание поддержка чи-
стоты в доме и на прилегающей территории). тел. 
8-989-520-50-41.
10555 Сдается одна комната в 2-комн. кв-ре, для 
двух девушек, в центре города, по ул. Державина 
(в другой комнате живут две девушки). тел. 8-918-
509-22-46.
9624 Сдаю 1-к. кв-ру по ул. Островского, без мебе-
ли. Оплата 7 т.р. + коммуналка. Обр. по тел. 8-951-
526-93-02.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

10562 Сдам 1-к. кв-ру в центре, пл. 35 кв.м, с мебе-
лью и быт. техникой. Отопление индивидуальное. Ц. 
10 т.р. + ком. услуги по счетчикам. Без вредных при-
вычек и животных. тел. 8-918-522-35-97, Татьяна.
1482 Сдается в р-не собора жилой флигель, 2 ком-
наты, кухня, с/у, газ - форсунка, есть въезд во двор, 
отдельно от хозяев. Оплата: 7000 р. + ком. платежи. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1482 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель, бытовая 
техника, состояние хорошее. Оплата: 6000 р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1482 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5, мебель, бы-
товая техника полностью, состояние хорошее. 
Оплата: 5000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1482 Сдается в центре 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, АГВ, мебель, бытовая техника, состояние 
отличное. Оплата: 10 000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
9636 Собственник в центре города сдает 1-к. кв-ру 
молодой семье на длит. срок. Мебель, балкон засте-
клен, машинка-автомат. Оплата 8 т.р. + коммуналка 
и счетчики. тел. 8-952-570-45-37.

717 Посуточно сдаю уютную кв-ру в центре, для го-
стей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отч. документы. Брони-
руйте заранее. Тел., WhatApp: 8-903-403-34-77.
1349 Срочно сдается 2-к. кв-ра в центре города, 10 
т.р. плюс коммун. услуги. тел. 8-909-434-32-24 
1349 Сдается 2-ком. студия, ул. Шевченко, р-н детск. 
стоматологии, 2/2, ТЭЦ, 2-сп. кровать, диван, встро-
ен. кухня, холод., ТВ, стир. маш. авт., кух. уголок. Се-
мье, команд. Ц. 12 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, АГВ, р-н 
Техбазы, 1/3, АГВ, комн. изолир., лоджия заст., ди-
ван, кровать, шкаф, газ. печь., новая сантехника. Ц. 
9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, за поликлин., 3/5, 
ТЭЦ, сост. обычное, холод., ТВ, стир. маш. автомат, 
4 кровати, стенка, шкаф, комнаты раздельные. Се-
мье, студ., команд., 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, п. Майский, р-н башни, сост.
обычное, 2/2, ТЭЦ, без балкона, окна м/п, без мебе-
ли и бытовой техники. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
1349 Сдается 1-к. кв-ра, п. Красина, ул. Доронина, 
39 кв.м, 3/3, АГВ, новый дом, стенка, холод., ТВ, стир.
маш. автомат, встроен. кухня. Можно привезти 2-сп. 
кровать. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42. 
1349 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1349 Сдается комната в доме со в/у, в р-не Техба-
зы. Ц. 3000 р. + 0,5 коммун. услуг. Обр. по тел. 8-918-
538-14-91.
1350 Сдам 1-к. кв-ру. На длительный срок. В р-не 
швейной фабрики, 2/5 эт., общ.пл. 30 кв.м. Ц. 5000 р. 
+ оплата по квитанции. тел. 8-918-572-54-74.
10592 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, в р-не 
ХБК, рядом с рынком, для студентов. Имеется ме-
бель. Оплата 5500 руб. + ком. платежи. тел. 8-918-
509-65-69.
10593 Сдам 1-к. кв-ру в центре, по ул. Шевченко, 
78, с мебелью, холодильник, стир. машинка, от соб-
ственника. Ц. 10 т.р. + коммуналка полностью. тел. 
8-904-344-14-64.
10609 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, ул. Ки-
рова, можно для 2-х девочек-студенток. тел. 8-928-
158-81-76.
10614 Сдам 3-к. кв-ру без мебели, в р-не Соцгород-
ка, сост. самое обычное, окна деревянные, быт. тех-
ники нет. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 8-988-583-74-37, 
8-909-427-79-26.
10613 Сдам флигель в п. Каменоломни, газ, вода во 
флигеле, туалет на улице. Оплата 4 т.р.+ счетчики. 
тел. 8-988-583-74-37.
11162 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, имеется 
кондиционер, стир. машинка, мебель. В шаговой 
доступности два университета, «Магнит», столовая 
рядом. тел. 8-928-142-90-05, 8-928-164-23-80.
9649 Сдается дом из 2-х жилых комнат, со в/у, ото-
пление АГВ, сделан косметический ремонт. Оплата 
8 т.р. + к/у. Подробности по тел. 8-988-253-62-50.
9647 Сдается дом в центре, со в/у и мебелью. Для 
студентов или малосемейных, 2-х, 3-х человек. тел. 
8-928-145-79-50.
7773 Сдается комната в самом центре города, со 
в/у, с мебелью, холодильником и всем необходи-
мым, 2-м мальчикам-студентам. Ц. 4 т.р. с чел. тел. 
8-908-512-61-34.
10628 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, с мебелью, недоро-
го. В п. Артем, ост. «Машиносчетная», рядом с До-
мом быта. тел. 8-928-906-31-25.
10634 Сдается 2-к. кв-ра, в/у, молодой паре, на дли-
тельный срок, в п. Каменоломни, около райбольни-
цы. Рядом маг. «Магнит», «Пятерочка», рынок. тел. 
8-928-184-48-52, 8-909-407-55-14.
10637 В связи с выездом из города сдается частный 
дом (2 комнаты), в п. Красина, с частичной мебелью, 
добросовестной семье из 3-х человек, по договору. 
Без машин и животных. Аренда 8 т.р. + коммуналка, 
газ, свет, вода. тел. 8-961-312-96-35.
10644 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 4/4 эт., кондицио-
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
эт., не угловая, чистая, теплая, сост. жилое, хороший 
р-н. Все в шаговой доступности. Ц. 600 т.р. Торг. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-928-171-01-94.
10556 1-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, в р-не 10-го 
магазина, общ. пл. 33 кв.м, кухня 11 кв.м, газ. колон-
ка, балкон не застеклен, не угловая. Собственник. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-909-411-50-77.
1421 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Сбербанка, 6/14 эт., пл. 
34,4 кв.м, хороший ремонт, не требует вложений, 
кухня 5 кв.м, лоджия. Ц. 1300 т.р. Агентство «Новый 
дом», тел. 8-918-548-96-86.
9630 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионова/
пр. К. Маркса, 3/3 эт. (техэтаж). Середина дома, пл. 
33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ремонт. 
Встроен. кухня, ОАГВ, с/у совм. плитка. Интернет. 
Собственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-988-548-08-82.
1482 В п. Артем, р-н Олимпийского, 1-к. кв-ра в но-
вом доме, S=34/17/8, АОГВ, МПО, лоджия 4 кв.м, с/у 
совмещен. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1482 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, S=31/16/6, МПО, 
состояние жилое, не угловая. Ц. 1 млн. 090 т.р., торг.
тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1482 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучш. планировки в р-не 
рынка, не угловая, S=35/18/8, окна и балкон мет. 
пластик, новые меж. ком. двери, натяжной потолок, 
линолеум, просторный с/у совмещен, тамбур на 
две кв-ры, состояние отличное. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99. 
1482 В р-н ул. Рылеева 1-к. крупногабаритная кв-ра, 
3/3, S=43/24/9, лоджия, МПО, состояние обычное. 
Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
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1-КОМНАТНЫЕ
1482 В п. Артем (р-н Олимпийского) в новом доме 
1-к. кв-ра, 4/5, S=36 кв.м, кухня 9 кв.м, не угловая, 
лоджия, АГВ. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1482 В р-не ул. Хабарова 1-к. кв-ра с хорошим ре-
монтом, не угловая. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1482 В п. ХБК 1-к. кв-ра, состояние жилое, 5/5, не 
угловая. Ц. 930 т.р., торг. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-
04.
1482 В п. ХБК 1-к. кв-ра, S=31/16/6. Ц. 1 млн. 100 т.р., 
торг. тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1349 1-к. кв-ра с капремонтом и встроенной мебе-
лью, в п. Машзовод. Рядом остановка, магазины, ры-
нок, школа, садик. Ц. 700000 р. тел. 8-918-501-51-57. 
1349 1-к. кв-ра напротив Т/Ц «Стайер», общ. пл. 31 
кв.м, 1/2 эт. кирпич. дома. Индивидуальное отопле-
ние - навесной котёл. Санузел совмещён. Подходит 
под коммерцию. тел. 8-909-412-63-55.
1349 1-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 32 кв.м, 2/5 эт., новая про-
водка, газ. колонка. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-909-403-
69-08. Собственник. 
1349 1-к. кв-ра, п. Петровка, 1-й эт., ул. Стеклова, 3 А, 
пл. 43 кв.м, жилая 22 кв.м. Отопление индивидуаль-
ное. Требуется ремонт. Ц. 1050 т.р. Можно с гаражом 
(+ 260 т.р.) тел. 8-960-447-90-90.
1349 1-к. кв-ра в п. Майский, 4/5 эт. панельного до-
ма, пл. 36 кв.м, сост. жилое, лоджия не застеклена. 
Ц. 1100000 р. Торг. Собственник. тел. 8-988-891-60-
07, 8-988-510-50-07.
1349 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Островского, 1/4 эт. 
кирп. дома, пл. 28,7 кв.м. Санузел совмещен, окна 
м/п, сплит, кухонный набор. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-
550-24-02, Олег.
1350 1-к. кв-ра, г. Шахты, улучшенной планировки, 
1/5 эт., р-н ул. Хабарова. Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 
кв.м, зал 17 кв.м. Не угловая, планировка «бабоч-
ка». Лоджия 4 кв.м - застекленная. Развитая инфра-
структура. Ц. 1100000 р. Собственник. тел. 8-908-
173-49-00.
1350 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отличном состоянии. Соб-
ственник. Тел. 8-965-481-47-88.
10612 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не автовокзала. Рас-
смотрим маткапитал + доплата. Ц. 650 т.р. тел. 8-961-
331-51-31.
11180 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 эт., жилое 
сост., балкон застеклен, двор тихий, зеленый. Соб-
ственник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-406-76-39.
11181 1-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 40/20/10, п. 
Красина, сплит-система, кладовка, большая лоджия 
6 кв.м, подвал, домофон, интернет, зеленый спо-
койный р-н, хорошие соседи, инфраструктура ря-
дом, до центра 10 мин., выс. цоколь, 1 эт. тел. 8-928-
615-36-77.
10605 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, 1 эт., балкон, п. Машза-
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
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
11232 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н 10-го маг., 1/9 эт., 
середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, с/у совм., кла-
довая, счетчики, рядом 2 школы, больница, рынок, 
остановка, магазины. Возможна продажа под офис. 
Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
10698 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, п. Каменоломни, ото-
пление АГВ, интернет, кабельное ТВ, все рядом - 
«Магнит», «Пятерочка», в р-не прокуратуры. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-951-501-95-50.
11001 1-к. кв-ра, 4/5 эт., ул. Разина, 13, 19 м, хор. ре-
монт, остается вся быт. техника и мебель. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-928-168-58-16.
1502 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 1/5 эт., пл. 33 кв.м, 
состояние жилое, кухня 6 кв.м, не угловая, балко-
на нет. Ц. 1100 т.р. АН «Новый дом», тел. 8-918-548-
96-86.
1502 1-к. кв-ра, в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, напротив 
Дома быта, хороший ремонт, железная дверь, ка-
фель в ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, 
балкона нет. Ц. 750 т.р. АН «Новый дом», тел. 8-918-
594-00-80.
10700 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, после ремон-
та, общ. пл. 30 кв.м. Ц. 1050 т.р. тел. 8-903-402-02-57 
или 8-928-777-05-77.
11238 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., середи-
на, ул. Депутатская, пластик. окна, ванна в пластике. 
Ц. 710 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
11249 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 2/5 эт. 
кирп. дома, сост. жилое. Ц. 900 т.р., любая фор-
ма оплаты. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-168-83-07, 
8-909-416-88-63. 
1504 1-к. кв-ра на Хабарова, 33 кв.м, 4/5, кухня 9 
кв.м, окна м/п, хороший ремонт, балкон застеклен. 
Ц. 953 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
9674 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая (ориен-
тир: магазин «Ирина», почта), общ. пл. 31 кв.м, 4-й 
эт., сост. хорошее, натяжные потолки, окна пластик., 
балкон есть, с/у совмещен, не угловая, домофон. 
Рядом рынок, магазины, поликлиника, остановка. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9674 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города (ул. Держа-
вина), 4-й эт., сост. хорошее, с/у совм., окна пластик., 
балкон застеклен, пл. 31/17/6 кв.м, в/п 2,5 м, ото-
пление ТЭЦ, вода - газ. колонка, интернет, кабель-
ное (оптоволокно). Документы готовы. АН «Ново-
сел». тел. 8-909-417-53-81.
9674 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Но-
востройка, магазин «Солнышко», 3-й эт., общ. пл. 43 
кв.м, жил.пл. 24 кв.м, кухня 11 кв.м, отопление АГВ, 
лоджия застеклена (пластик, 7 м), с/у совмещен, 
есть кладовая, интернет, кабельное - оптоволок-
но. Подходит под ипотеку. АН «Новосел». тел. 8-909-
417-53-81.
11355 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, ТЭЦ, пл. 35 
кв.м, 1 эт., не угловая, сост. жилое, без ремонта, лод-
жия 6 кв.м. в шаг. доступности все необходимое. По-
средникам и агентствам не беспокоить. Ц. 990 т.р., 
небольшой торг покуптелю. тел. 8-961-272-72-07.
11346 1-к. кв-ра по ул. Парковая, после капремон-
та, окна, двери, сантехника - все новое. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-918-553-83-58.
11340 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., не угловая, пл. 
31 кв.м, длинный просторный коридор, м/п окна и 
балкон, р-н ост. «Машиносчетная», кв-ра с косме-
тич. ремонтом, с/у совм., в/п 2,5 м. вся инфраструк-
тура в шаг. доступности, чистый ухоженный двор. 
Ц. 1000 т.р., вопрос цены на месте. тел. 8-918-588-
02-86. Без посредников!
11340 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., не угловая, пл. 30 
кв.м, м/п окна, выс. цоколь, с/у совм., новые обои, 
хор. жилое сост., после косметич. ремонта. Порядо-
ные соседи, тихий спокойный двор, р-н ост. «Маши-
носчетная». Без посредников! Ц. 900 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
11340 1-к. кв-ра в п. Машзавод, общ. пл. 25 кв.м, 
окна м/п, частично ремонт, с/у совм., есть балкон. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-906-423-39-86.

2-КОМНАТНЫЕ
6696 2-к. кв-ра с газом, водой, светом, в п. Новока-
дамовка, ул. Клубная, 12. Ц. 500 т.р. тел. 8-904-348-
37-44.
8641 2-к. кв-ра, ГРЭС, 1/3 эт. кирпич. дома, пл. 47,4 
кв.м, отопление ТЭЦ, комнаты изолир., кухня 7,5 
кв.м, с/у совмещен. Ц. 850 т.р. тел. 8-904-343-08-72.
10118 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, общая пл. 43,5 
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
10602 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», ул. 
Татаркина, напротив дет. поликлиники, улучш. пла-
нировки, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. 
изолир., широкий холл, МПО, лоджия 7 м, ипотека, 
маткапитал. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 950 т.р.
10602 2-к. кв-ра, центр, Горняк, 5/5 эт., пл. 40 кв.м, 
с/у разд., окна м/п, натяжной потолок, колонка, 
ТЭЦ, балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-169-32-28.
10602 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт., пл. 45 кв.м, ул. 
Екатерининская, МПО, с/у совм., газ, жел. дверь. Ц. 
600 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83, маткапитал, ипо-
теку рассматриваем.
10602 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Татар-
кина, пл. 45 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, МПО, 
с/у совм., металл. дверь, домофон, подвал, цоколь 
высокий. Ц. 1020 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83, мат-
капитал, ипотеку рассматриваем.
10612 Срочно! 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. 
Ц. 200 т.р. Маткапитал рассматривается. тел. 8-961-
331-51-31.
11176 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в центре, пр. П. Рево-
люции, 1 эт., окна во двор и на проспект. тел. 8-928-
909-36-26.
11179 2-к. кв-ра в п. Наклонная, пл. 44 кв.м, угловая, 
2/3 эт., АГВ, м/п окна, натяжные потолки, ламинат, 
новая сантехника, лоджия застеклена 6 кв.м, полы 
- плитка, теплые полы, сплит-система, встроенная 
мебель. тел. 8-938-125-59-99.
10619 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в р-не 
рынка Стайер, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, на окнах решетки, 
подвал. Ц. 2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
55-15-180, 8-928-158-90-20.
10621 2-к. кв-ра в р-не Шахт НИУИ, 4/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 44,8/30,7/6,7 кв.м, комн. смежные, с/у совм., 
балкон застеклен, требуется косметич. ремонт. Ц. 
1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
10621 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1,4 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
10641 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 47 кв.м, 1/2 эт., м/п 
окна, железная дверь, отопление индивид., сплит-
система, с/у разд. Ц. 980 т.р. тел. 8-904-447-58-59.
10654 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, сост. хорошее, 
натяжные потолки, ламинат, АОГВ, 2/3 эт., новый 
дом, телпые полы, кухня, ванная, пл. 55 кв.м. Ц. 2600 
т.р. тел. 8-908-191-34-59.
10653 2-к. кв-ра, Соцгородок, пл. 44 кв.м, комн. 
разд., сост. жилое, рядом школа, садики, остановка. 
Ц. 1600 т.р., торг. В связи с отъездом, недорого, ком-
натные цветы. тел. 8-928-615-74-15.
11192 Срочно, 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в кв-ре душ. ка-
бина, газ. колонка, окна пластик, балкон пластик, 
сплит-система, новый линолеум. Ц. 800 т.р., торг. 
П. Артем, Мясокомбинат, пр. Лен. Комсомола. тел. 
8-909-422-25-12.
11199 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 52 кв.м, 
кухня 9 кв.м, 2 эт., не угловая, лоджия 11 кв.м, р-н 20 
лет РККА. Возможен обмен на авто, торг. тел. 8-928-
620-22-55.
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2-КОМНАТНЫЕ
11208 2-к. кв-ра, центр, маг. «Динамо», пл. 62 кв.м, 
балкон, ремонт. Ц. 2850 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
11201 В п.ш. Наклонная, 2-к. кв-ра крпуногабарит-
ная, в/у, пл. 49 кв.м, кухня 12 кв.м, с евроремонтом, 
имеется место под гараж, подвал, сарай и летн. кух-
ня. Ц. 750 т.р., маленький торг. тел. 8-918-599-23-40, 
8-961-407-45-57.
11227 2-к. кв-ра, перепланирована из 3-к., комн. 
изолир., кухня-студия, 1/5 эт., сост. жилое, п. ХБК, 
р-н 35 шк. Ц. 1400 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
11227 2-к. кв-ра крупногабаритная, 3/4 эт., АГВ. без 
ремонта, жилое сост., лоджия 6 кв.м застеклена, га-
раж. Ц. 1550 т.р., п. Артем, Новый поселок. АН. тел. 
8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
10669 2-к. кв-ра, Хабарова, пл. 50 кв.м, кухня 9 кв.м, 
изолир. комн., с/у разд., сост. обычное. Ц. 1 млн.р., 
торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
9662 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н центра, 3/5 эт., не угло-
вая, в/у, сост. жилое, м/п окна. тел. 8-903-485-16-12.
10673 2-к. кв-ра в п. Артем, мкрн. Олимпийский, 2/5 
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
туалет, душевая кабина, отопление - котел, камень 
под сайдингом, м/п окна, р-н автовокзала. Земли 
6,5 сот. Ц. 1850 т.р., торг при осмотре. Подробности 
по тел. 8-906-419-49-42, Сергей.
10316 Дом кирпичный, пл. 70 кв.м, 6 комнат, вы-
сокие потолки, летняя кухня 24 кв.м, хозпострой-
ки, сад, виноградники, р-н Гидропривод. тел. 8-918-
588-86-69, 8-987-654-42-87.

9562 Центр. Жилой 2-эт. дом пл. 368 кв.м, уч-к 
10,6 сот. Состояние идеальное, ремонт, ланд-
шафтный дизайн. Ц. 15 млн.руб. тел. 8-928-
618-65-30.

6168 Каменный дом с мансардой в п. Каменоломни, 
общ. пл. 112 кв.м, отопление газ - форсунка, в/у, м/п 
окна, эл. котел, 9 сот. земли в собственности, обшит 
сайдингом. Молодой сад, виноградник. Ц. 1 млн. 
800 т.р., торг. тел. 8-928-605-37-17, Марина.

10850 Срочно! В п. Интернациональный, в свя-
зи с переездом, дом со в/у, общ. пл. 77,5 кв.м, 
жил. пл. 49,3 кв.м, 3 комнаты, кухня 10 кв.м, пол 
- линолеум, окна м/п, отопление АГВ, санузел со-
вмещен. Земля в собственности. Рассматриваем 
ипотеку и матер. капитал. Ц. 1400 т.р. тел. 8-951-
529-14-95.

10341 Кирпичный дом по ул. Делегатская (р-н Во-
ровского), пл. 72,2 кв.м, в/п 3 м, в/у, центральная 
канализация, газифицирован, двор выложен пла-
стушкой, во дворе капитальный кирпич. гараж. 
Школа, рынок, остановка в шаговой доступности. 
Собственник. тел. 8-918-590-50-14, с 10 до 20 час.

10366 Новый 1,5-эт. кирпичный дом с мансардой, 
пл. 150 кв.м, в х. Киреевка, дом без внутренней от-
делки, м/п окна, крыша 4 ската - металлочерепица 
с 3 панорамными окнами, газ по меже,кирпичный 
гараж, забор - кирпич с камнем. Все рядом: школа, 
детсад, маг-ны. Земли 12 сот. Собственник. Ц. 1800 
т.р., торг. тел. 8-918-547-84-24.
10365 Собственник! В п. Новостройка кирпичный 
дом, обшит сайдингом, пл. 69,8 кв.м, со в/у, отопле-
ние АОГВ, навес, заезд для машины, во дворе кир-
пич. кухня, пл. 39 кв.м, с АОГВ, отопление, ремонт. 
Земли 8 сот. в собственности, межевание. Докумен-
ты готовы к сделке. Все в шаговой доступности, ко-
нечная ост. маршрут. №74. Рассмотрю ипотеку, мат. 
капитал. Ц. 2300 т.р., торг возможен. тел. 8-928-613-
39-92, 8-960-445-31-20.
10378 В п. Сидоровка продается жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летн. кухня, хозпостройки, сад, огород, 
скважина, зем. уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-857-13-75.
10385 В п. Красина, коттедж пл. 60 кв.м, котел, в/у в 
кв-ре, комн. теплые, светлые, м/п окна, вход. дверь 
новая, сост. жилое, двор 6 сот., навес металличе-
ский, заезд для авто, подвал, хозпостройки, фрук-
товый сад, все в шаг. доступности. Собственник. Ц. 
1800 т.р. Торг. тел. 8-906-421-47-97.
10388 В р-не шк. №15, на уч-ке 9 сот. дом пл. 70 кв.м, 
в/п 2,77 м, 4 комн., коридор, кухня, саман/кирпич, 
гараж, 2 сарая, земля в собственности. Собствен-
ник. тел. 8-918-544-38-38, 8-988-561-42-21.
10855 Два дома (92 кв.м  + 53 кв.м) со в/у, на одном 
уч-ке 6,2 сот., уч-к в собственности, межевание про-
ведено, дом 2004-2006 г.п., в центре города, в пе-
шей доступности рынок, магазины, остановка об-
щественного транспорта, парк, 3 школы, несколько 
детсадов. Ц. 3900 т.р. тел. 8-903-488-97-94.
10859 В ст. Кочетовская, дом 85 кв.м, в/у, хороший 
сад, квартплата небольшая, р. Дон рядом, возмо-
жен обмен на 2-к. кв-ру. Цена договорная. Док-ты в 
порядке. Собственность на дом и землю. Ц. 2200 т.р. 
тел. 8-919-878-08-28.
10524 Продается дом в р-не Пролетарки, удобен 
под бизнес. тел. 8-928-604-94-29.
10860 В ст. Кочетовская, домик для дачи 5х8, газ. ото-
пление, молодой сад - 4,5 сот., но требуется ремонт. 
Дон - 5-7 мин. ходьбы. Собственность. Док-ты в по-
рядке. Ц. договорная 500 т.р. тел. 8-919-878-08-28.

10866 Дом пл. 75,9 кв.м, 5 сот., 2 комн. и большой зал, 
прихожая, кухня, отопление котел напольный, в/у, 
м/п окна, сплит-система, на уч-ке летн. кухня, хозпо-
стройки, гараж. Собственник. тел. 8-961-311-08-87.
10873 Дом 1,5-этажный, из газосиликатного блока 
10х13, без внутренней отедлки, крыша - металлоче-
репица, м/п ламинир. окна, есть свет и вода, кирп. пе-
регородная входная дверь, 5 сот. земли в собствен-
ности, дом сдан в эксплуатацию, двор огорожен, р-н 
Города Будущего (МЖК), ул. Центральная, 21. Можно 
под ипотеку. тел. 8-905-486-20-13, 8-960-465-24-54.
10404 Дом в п. 20 лет РККА, шлаконаливной, пл. 82 
кв.м, в/у, АГВ, зем. уч-к 5,2 сот. в собственности, га-
раж, навес, подвал, любая форма оплаты. Ц. 1,75 
млн.р. тел. 8-989-515-42-44, Марина.
10403 Флигель, центр, р-н горбольницы, в/у, обли-
цован кирпичом, АГВ, теплый пол, пл. 51 кв.м, з/у 
2,52 сот. в собственности. Любая форма оплаты. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-989-515-42-44, Марина.
10424 Дом, 3 комн., кухня, коридор, подвал, в р-не 
собора, отопление газ-форсунка, газ в доме и в летн. 
кухне (кирп. из 2 комн.), кирп. душ, уч-к 3,5 сот., вода 
в доме и во дворе. Собственник. тел. 8-918-586-41-
33, 8-928-149-60-49, 22-90-82.
10889 В п. Красина, в коттеджном доме кв-ра пл. 
55 кв.м, в/п 3 м, электрорадиаторы, газ над входом, 
слив. яма, вода в доме, душ. кабина. Ц. 800 т.р., хор. 
торг. тел. 8-928-771-30-62. АН.
10890 МРЭО ГАИ, флигель 36,4 кв.м, со в/у, форсун-
ка, МПО, слив. яма, земли 5 сот., можно под строи-
тельство. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-928-771-30-62. АН.
10493 Добротный кирп. дом, ул. Маяковского, пл. 
90 кв.м, сост. хорошее, двор - пластушка, навес, уч-к 
8,5 сот., в собственности. Ц. 3,5 млн.р. тел. 8-961-
323-03-01, Татьяна.
10901 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м, в/у, 
м/п окна, в хорошем состоянии, в р-не автовокзала, 
гараж, уч-к ровный 10 сот. Хорошие подъездные пути. 
Вода всегда. Рядом «Пятерочка», хозяйственный мага-
зин, остановка. Собственник. тел. 8-951-509-46-32.
10018 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна, выс. фундамент, сухой под-
вал, хор. сост., летн. кухня, хозпостройки, забор 
кирп. и м/п профиль, уч-к 6 сот. Вода всегда. Соб-
ственник. Док-ты в порядке. Ц. 3100 т.р., торг. тел. 
8-918-541-83-40.
9478 В х. В-Потапов, Константиновский р-н, дом, 
хозпостройки, 22 сот. земли, за забором р. Сев. До-
нец. Возможна продажа половины усадьбы. тел. 
8-928-103-07-35.
9331 Кирп. дом пл. 50 кв.м, во дворе жилой фли-
гель, отопление дома и флигеля - газ. котел, земля 
в собственности, р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-
594-78-57.
7901 Собственник! Дом с мансардой в р-не п. Но-
востройка, общ. пл. 100 кв.м, 4 комнаты, в/п 3 м, в/у 
в доме, отопление - газ, летняя кухня газифициро-
вана. Ухоженный двор, асфальтирован. Ц. 2700 т.р. 
Торг. тел. 8-928-900-74-43.
5366 Дом 2-эт., 150 кв.м, на ул. Мечникова (Смоль-
ный, 21, у мемориала), 2000 г.п., 4 спальни, 2 зала, 2 
кладовки, столовая, кухня, АГВ, мебель. Гараж на 2 
а/м, участок, молодой сад. Рядом маг., детск. площ., 
школа, больн. Собственник. Торг, обмен. Ц. 2 млн. 
800 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
1456 Дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, кирп., пл. 
125 кв.м, все в собственности, газ, вода, свет, во дво-
ре кирп. гараж, флигель жилой, хор. подъезд, в 100 
м «Магнит», аптека, «Пятерочка». Подходит любая 
форма оплаты. Собственник. тел. 8-960-462-55-52.
1454 Новый дом с эркером по ул. Дачная. По ас-
фальту 120 кв.м, 6 соток, земля в собственности. 
Облицовочный кирпич, кафель, двери, душевая ка-
бинка, газ, натяжные потолки. Металлопластико-
вые окна, черепица, все удобства. Документы. тел. 
8-966-206-54-22.
9638 Усадьба 9 сот., дом пл. 45 кв.м, вода, газ, слив. 
яма. Ц. 1 млн. 400 т.р. Р-н собора. тел. 8-928-768-19-81.
9637 Усадьба 9 сот., дом пл. 55 кв.м, в хут. Пухляков-
ский. Газ, вода, слив. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-768-
19-81.
9617 Дом пл. 90 кв.м, с мансардой, в р-не «Города 
Будущего», земли 4 сот., имеется кухня 30 кв.м, газ, 
вода, санузел, телефон, интернет. Ц. 2 млн.р., торг. 
тел. 8-900-121-12-51, 8-951-495-87-63.
9628 Кирпичный дом, жил. пл. 130 кв.м, 1 кв.м - 23 
т.р. Земли 10,3 сот. Внутри отделка под евро. Сад, 
каменный подвал, котельная, баня, сауна, навес 100 
кв.м. В доме душ. кабина, каменный дом - 43 кв.м, в 
п. Поповка, ул. Пулковского, 32 (автовокзал - 1 км), 
асфальт. тел. 8-950-846-32-64.
9629 2-эт. дом в п. Каменоломни, пл. 210 кв.м, в/у, 
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
8-918-571-39-99.
6177 Жилой дом в р-не 10-го магазина, пл. 40 кв.м. 
В доме газ, свет, вода. Во дворе газифицированная 
летняя кухня, большой навес. Земли 4 сот. Ц. 980 т.р. 
тел. 8-928-144-99-24.
6175 Дом в п. Каменоломни, собственник, шпальный, 
обложен кирпичом, теплый, в/у, пл. 64 кв.м, земли 13 
сот. тел. 8-903-463-74-92, 8-903-463-75-23, Наталья.
10571 Кирпичный дом пл. 68 кв.м, с хозпостройка-
ми и удобствами, в ст. Мелиховская. тел. 8-928-609-
90-74.
10586 Срочно! 2-эт. дом мансардного типа. В до-
ме в/у, дом находится в р-не нового моста. Соб-
ственник. Ц. 2150 т.р., торг. Все подробности по тел. 
8-903-438-28-37.
1181 Кирпичный дом в п. Красный Кут Окт. с. р-на. 
Пл. 55 кв.м, вода, газ, кан-ция. Есть зимняя кухня, га-
раж и хозпост-ки. Уч-к 30 сот. Всё в хор. сост. Цена 
договорная. Юра, тел. 8-928-617-27-62.
1349 Земельный уч-к 5 сот. в р-не нов. моста, мат. 
кап. после 3-х лет, документы готовы. Собст. Ц. 600 
т.р., торг. тел. 8-988-89-160-07; 8-988-510-50-07.
1349 Дом в п. Артем, ул. Калинина, 40. Саманный, сост. 
жилое, газ - форсунка, вода в доме, уч-к 10 сот. Ц. 850 
т.р., торг. Или обмен на 1-к. кв-ру, ост. «Поликлиника-
Машиносчетная». тел. 8-918-570-93-65.
1349 В связи с переездом срочно продам в п. Ста-
роазовка 4-комн. дом с уч-ком 6 сот., с мебелью и 
техникой, окна пластик, все удобства. Ц. 750 т.р. 
Собственник. тел. 8-989-708-38-42.
1350 Дом кирпичный, р-н Соцгородок. Газ, ото-
пление АОГВ, удобства во дворе, канализация по 
улице. Земля в собственности 10 соток. Угловой 
участок. Заезд с двух сторон. Хозпостройки. Сад. 
Собственник. Ц. 1900000 р. Тел. 8-928-126-00-92, 
8-909-435-67-36.
1350 Срочная продажа. Жилой дом 43,8 кв.м, на уч-
ке 20 сот., в ст. Мелиховская, до Дона 20 минут пеш-
ком. Хороший вариант под дачу! В доме 3 комна-
ты, кухня и веранда; в/п 2,5 метра. Вода во дворе из 
скважины; центральный водопровод и газ за забо-
ром. На уч-ке гараж, совмещённый с сараем из шла-
коблока 34,2 кв.м и летняя кухня 20 кв.м. Перед до-
мом виноградник. Материнский капитал подходит. 
Возможен обмен на дом в другом районе: Шахты, 
Новошахтинск, Красный Сулин, Гуково. Ц. 350 т.р. 
АН. тел. 8-928-112-40-65.

10599 Продается или сдается дом со в/у, пер. Пара-
шютный, рядом с ул. Маяковского, порядочной се-
мье. Обр. по тел. 8-928-767-85-23, 8-938-118-12-46, 
до 20.00.
10604 Дом, центр города, пл. 57 кв.м, р-н судебных 
приставов, саман  + кирп. + сайдинг, 4 комн., кухня, 
с/у, коридор, в/п 2,6 м, слив. яма, подвал, МПО, сост. 
хор., жилое, уч-к 3,7 сот. в собственности, въезд для 
авто. Рассматриваем маткапитал, наличный расчет. 
Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
10604 Дом в п. Красина, р-н Лисичкиной Горки, пл. 
36 кв.м, саман + кирпич, 2 комн., кухня, коридор в 
доме, сухой погреб, в/п 2,3 м, газ форсунка. Вода на 
улице, удобства во дворе, сост. хорошее, уч-к 404 
сот. в собственности. Ц. 620 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал рассматриваем.
10612 Срочно! В п. Аюта, домовладение, сост. жи-
лое, есть земля, рядом детсад, остановка, магазин. 
Рассмотрим маткапитал. тел. 8-961-331-51-31.
10612 Домовладение в Пролетарском р-не. Ц. 120 
т.р. Много земли. Для ведения сельского хозяйства. 
Рассмотрим маткапитал. тел. 8-961-331-51-31.
11164 Кирп. дом пл. 77 кв.м, газ, вода, канализация, 
уч-к 12 сот., во дворе хозпостройки, гараж, р-н газ. 
заправки, удобное место для ведения подсобно-
го хозяйства. тел. 8-960-462-57-80. Ц. 1700 т.р. Соб-
ственник.
11166 Дом пл. 65 кв.м, кирп., 8 сот., вода, ванна, с/у в 
доме, газ, 4 комн., коридор, крыша новая, м/п окна, 
погреб, гараж, проф. забор, сад, школа, магазины. 
АН. тел. 8-951-537-36-38. Маткапитал рассматрива-
ем.
11177 4-к. кв-ра пл. 57,8 кв.м, с зем. уч-ком пл. 200 
кв.м, в доме коттеджного типа. М/п окна, сплит-
система, сост. жилое. Во дворе колонка, водопро-
вод, навес, кухня со в/у котел, центр. канализация, 
центр п. Красина, пер. Подольский, 2, кв. 4. Ц. 1600 
т.р., торг уместен. тел. 8-938-144-73-38, Елена.
11178 Продается пол-дома пл. 41 кв.м, во дворе на 
4 хозяина, р-н собора, 2 комн., кухня, ванная, кори-
дор, подвал, в/у, форсунка, рядом кухня 14 кв.м. Ц. 
650 т.р. тел. 8-918-560-97-26.
9651 2-эт. дом пл. 190 кв.м, р-н автовокзала, все 
коммуникации, в собственности имеется летн. жи-
лая кухня, земля 6 сот. Ц. 3700 т.р. тел. 8-908-515-82-
16.
9650 2-эт. дом, стройвариант, пл. 106 кв.м, недале-
ко от центра города. Подробности по тел. 8-988-
253-62-50.
9648 Продается дом, р-н Пролетарки. Цена дого-
ворная. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-
430-72-23.
7769 Срочно! Дом в р-не центр. рынка, пл. 100 кв.м, 
5 жил. комн., в/п 3 м, новый котел, со в/у, подвал в/п 
3 м, уч-к 6 сот., во дворе навес 5 м. Собственник. тел. 
8-928-141-32-38, Наталья.
10626 Дом в ст. Кочетовская, пл. 54 кв.м, 18 сот., во-
да скважина, свет, газ, отопление, котел, летн. кухня 
с газом, гараж. Ц. 1200 т.р. тел. 8-938-146-64-18.
10651 Дом пл. 128 кв.м, все коммуникации. Соб-
ственник. тел. 8-904-502-79-76.
10650 Дом пл. 55 кв.м, в п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского, 7 сот. земли, сделан ремонт м/п окна, газ. 
котел, в коридоре и ванной плитка и теплые полы. 
В комнатах и кухне ламинат и линолеум, натяжные 
потолки. Ц. 2300 т.р. тел. 8-989-707-36-46.
11187 Дом саман-сайдинг, пл. 30 кв.м, удобства 
в доме, пластик. окна, газ-форсунка, земля в соб-
ственности 5 сот., р-н мебельной фабрики. Ц. 1500 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-951-506-57-72.
11186 Дом в хуторе, находящемся в 10 км от Шахт, 
два смежных земельных участка, имеются подсоб-
ные строения, сад, виноградник. Ц. договорная. 
тел. 8-989-637-76-22.
11206 Дом в п. ХБК, пл. 153 кв.м, 2 эт., дорогой ре-
монт, теплые полы, бассейн зимний, 2 навеса, под-
вал, все узаконено. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
11211 Дом, центр города, пл. 65 кв.м, во дворе кух-
ня 35 кв.м, газ-форсунки, земля 5 сот. в собственно-
сти, центр. канализация по улице, треб. ремонт, ул. 
Новозагородняя. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-938-110-
80-97. АН.
11004 В х. Пухляковский продается дом пл.64 кв.м, 
кирпичный, м/п окна, в/у, газ АГВ, летняя кухня кир-
пичная, летний душ кирпичный, 6 сот. земли, забор 
металлопрофильный. тел. 8-908-509-65-02.
9655 Дом пл. 43,6 кв.м, во дворе жилая кухня 21,5 
кв.м, АГВ, пластик. окна. Ц. 1600 т.р. Уместен торг. В 
п. Аюта. тел. 8-909-400-08-55.
10658 Новый кирп. 2-эт. дом, п. Нежданная, общ. 
пл. 160 кв.м, 4 жилые комн., свет, газ в доме, вода 
во дворе, требуется внутренняя отделка, з/у в соб-
ственности, межевание. рядом школа, садик, боль-
ница. тел. 8-928-183-80-17, 8-906-185-10-73, с 8 до 
20 час.
11219 В п. Новостройка, дом 1961 г.п., саман + шла-
коналивной, оштукатуренный, общ. пл. 62,8 кв.м, 
полезная пл. 39,8 кв.м, газ  - котел и газ. плита, удоб-
ства частичные, усадьба 9,8 сот., имеются хозпо-
стройки. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-616-55-16.
11227 Новый кирп. дом, пл. 90 кв.м, 2 изолир. спаль-
ни, зал, кухня 15 кв.м, с/у совм., сплит-система, АГВ, 
пол - ламинат, в/п 2,8 м, кладовая, крытый двор, 
кирп. летн. душ и туалет, все ухожено. Ц. 2,7 млн.р. 
П. Мирный, рядом остановка, школа, садик. АН. тел. 
8-928-775-87-79.
11227 Дом под маткапитал, в жилом сост., газ по ме-
же. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
11227 Дом шлаконаливной, обшит сайдингом, 3 
жилые комн., АГВ, вода в доме, жилое сост., хозпо-
стройки, навес, все ухожено, 8 сот., п. Петровка. Ц. 
950 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79, 8-988-569-99-60.
11227 Дом каменный обложен кирп., пл. 50 кв.м, 2 
жилые комн., в/у, АГВ, хор. сост., новый кирпичный 
гараж, ролл-ворота, ухоженный двор, 4 сот., Соцго-
род, р-н пивзавода. Ц. 2 млн.р. АН. тел. 8-928-775-
87-79.
10668 Дом, центр ст. Мелиховская, недалеко от за-
лива, пл. 60 кв.м, 3 комн., с/у в доме, МПО, АГВ, летн. 
кухня, гараж, 13 сот. в собственности. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-929-816-57-14.

10667 Дом в р-не ул. Парковая, пл. 100 кв.м, в/у, ка-
нализация, окна м/п, гараж, беседка, 5 сот., школа, 
садик, маршрутки - всё рядом, садовые деревья - 
вишня, яблоня, орех и т.д. Собственник. Ц. 2950 т.р. 
тел. 8-928-109-05-55.
10669 Кирп. дом пл. 62 кв.м, в п. Воровского, АГВ, 
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
тражным, административным делам, ДТП, испол-
нительному производству (взыск. долгов, защи-
те их и др.), последний просит звонить по тел. 
8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00, в связи со сме-
ной адреса офиса: г. Ростов-на-Дону, ул. Суворо-
ва, д. 13, каб.12, юр. адрес: г. Шахты, РО, ул. Совет-
ская, д. 175, кв. 3.

11152 Помогу вернуть безнадежные долги. 
В правовом поле. Для физ., юр. лиц и ИП. тел. 
8-928-229-99-65.

9243 Квалифицированная юридическая помощь 
по делам любой сложности. Наследственные, се-
мейные, трудовые споры. Споры с коммунальны-
ми службами о снятии/снижении задолженности. 
Другие виды юридических услуг. Индивидуаль-
ный подход. тел. 8-928-179-44-20.

10232 СДЕЛКИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ - 5 Т.Р. 
ПРИВАТИЗАЦИЯ. МАТЕРИНКИЙ КАПИТАЛ. 
УЗАКОНЕНИЕ ПЕРЕПЛАНИРОВОК И САМО-
ЗАСТРОЯ. ОФОРМЛЕНИЕ НАСЛЕДСТВЕННЫХ 
ПРАВ. ЗЕМЕЛЬНЫЕ СПОРЫ. ОБР.: МКР-Н ГОР-
НЯК, 5, 2 ЭТ., Р-Н 2-Й ШКОЛЫ. ТЕЛ. 8-909-418-
28-28.

9246 АДВОКАТ. СЛОЖНЫЕ ГРАЖДАНСКИЕ, 
УГОЛОВНЫЕ ДЕЛА. АРБИТРАЖ. ОПЫТ. ТЕЛ. 
8-928-766-48-91, 8-928-169-32-28.

8013 Адвокат (юридические услуги по кредитам и 
займам): отмена судебных приказов; возврат стра-
ховок по кредитам; банкротство физических лиц; 
уменьшение задолженности по кредитным дого-
ворам. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-274-72-89, 8-961-
303-66-37.

10229 ЦЕНТР ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ОФОРМ-
ЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. 
НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, СЕМЕЙНЫЕ, ТРУДО-
ВЫЕ СПОРЫ. ВЗЫСКАНИЕ УЩЕРБА. СПОРЫ С 
КОММУНАЛЬЩИКАМИ. ЗАЩИТА В СУДЕ. РЕ-
ГИСТРАЦИЯ ИП, ООО. АРБИТРАЖ. ЧЕСТНЫЙ 
ПОДХОД, ДОСТУПНЫЕ ЦЕНЫ. РАССРОЧКА, 
ОПЛАТА ЗА РЕЗУЛЬТАТ. (ВХОД С ПР. ПОБЕДЫ 
РЕВОЛЮЦИИ, 128 «З») ГОРНЯК, 5, 2 ЭТ. ТЕЛ. 
8-909-418-28-28.

10627 НЕЗАВИСИМЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ 
«АРГУС». Определение стоимости недвижимо-
сти, выдел долей и раздел, определение границ 
землепользования, оценка износа, введение в 
эксплуатацию самозастроя, оценка залива и др. 
ущерба. Экспертиза сметной документации. Ре-
цензия судебной экспертизы. Юридическая кон-
сультация, досудебная подготовка. АДРЕС: Г. 
ШАХТЫ, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 74, ОФ.№3 (БЫВШЕЕ 
ЗДАНИЕ БТИ). ТЕЛ. 8-918-543-12-37, 8-918-
528-62-91, 8-938-107-66-10.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

 

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
10125 Продаю магазин на ц. рынке, кирпичный, все 
удобства, пл. 55 кв.м, земля в собственности; мага-
зин площадью 236 кв.м, расположен по пр. Победы 
Революции, маг. «Юбилейный»; банный комплекс 
с автомойкой на 3 поста, три сауны, 3 бассейна на 
«Горняке» площадью 630 кв.м. Земля в собственно-
сти. тел. 8-928-909-92-76.

Продам торговые киоски, р-р 2,5х3 м. Самовывоз. 
тел. 8-903-472-09-07.

10360 Продаю помещения с выходом на пр. Побе-
ды Революции, по адресу: г. Шахты, пр. Победы Ре-
волюции, 85, оф. 25 и оф. 27 (цокольный этаж), пл. 20 
кв.м и пл. 10 кв.м. тел. 8-928-151-80-50, Александр.
10507 Продаю свадебный салон на пр. Победы Ре-
волюции. тел. 8-918-504-68-50.
5365 Продам помещения 43 кв.м - 210 кв.м с арен-
даторами, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 к. 3), 
с ремонтом, АГВ, вода, эл. Рядом проезжая часть, 
многоэтажки. Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-
563-10-17.
11170 Продаю готовый бизнес, автомойка. Можно 
под сервис, шиномонтаж. тел. 8-919-893-83-38.
11212 Трасса М-4. Место для бизнеса. Свет, вода 
рядом. Собственность. тел. 8-988-252-80-53, 8-918-
583-79-21.
11353 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Зем-
ля в собственности. Отмежевана, коммуникации по 
фасаду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

1136 Сдаются в аренду помещения под офис от 
13,7 кв.м. Цена от 259 р./кв.м, ул. Советская, 279. 
тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-08-80.

9412 Сдается в аренду торговый павильон по пр. 
К. Маркса, пл. 32 кв.м, в р-не «Империя мяса». тел. 
8-918-586-73-72.

9473 Сдаются в аренду складские помещения, про-
изводственные и офисные, п. Артем. тел. 8-928-750-
81-87.
9196 Сдается в аренду нежилое помещение пл. 64 
кв.м, в центре п. ТЭЦ, ранее использовались под 
производство кулинарных изделий, затем магазин 
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